— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2017〕10号

自治区地矿局关于调整局机关危旧房改住房

改造工作领导小组名单的通知

机关各处室（带临时机构办公室）、局属有关单位：

因领导分工调整，经研究，将局机关危旧房改住房改造工作

领导小组名单调整如下：

组  长：唐善茂

副组长：漆同斌

成  员：杨志强  韩福利  梁官华  徐初来  梁焕文

梁  军  陆济璞  朱庆坚  韦科明  刘素芳

 — 2 —

方  群  韦启锋  刘枝刚  韦世忠  黄发秀

黄志强  黄庆柒  夏红刚  马  翀  马  原

黄忠柏  徐  海  杨  春

翀领导小组下设办公室，办公室主任马 （兼），副主任徐振斯、张宁，

成员滕开周、黄雅、周淮峰、廖珍英。

领导小组职责：研究决定局机关危旧房改住房改造工作的重要事项，

审定有关方案，协调有关工作。

领导小组办公室职责：执行领导小组的决定，负责领导小组的日常

事务。

特此通知。

2017年 2月 23日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                      2017 年 2月 23日印发